

PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG DINAS LINGKUNGAN HIDUP

Jalan Dr. Wahidin Sudirohusodo SINTANG – KALBAR

Kode Pos 78612

DAFTAR INFORMASI PUBLIK

I. INFORMASI YANG WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN

NO	NAMA INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI/PENANGGUNG JAWAB	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	WAKTU PEMBUATAN INFORMASI
1	2	3	4	5
A. INFO	DRMASI YANG DIUMUMKAN SECARA BERKALA			
1.	Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Sintang Jln. Dr. Wahidin Sudiro Husodo	Kasubbag Aparatur dan Umum	Sekretaris	2009
2.	Tugas Dan Fungsi Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kadis	2023
3.	Struktur Organisasi Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kadis	2023
4.	Profil Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Sekretaris	2023
5.	Laporan LKHPN Pejabat Negara Pimpinan Badan Publik	Kasubbag Aparatur dan Umum	Sekretaris	2022
6.	Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA)	Kasubbag Keuangan Dan Program	Kadis	2023
B. PPIC	PEMBANTU	2 1		
7.	SK/Penetapan PPID	Kasubbag Aparatur dan Umum	Sekretaris	2023
8.	Struktur Organisasi PPID Pembantu	Kasubbag Aparatur dan Umum	Sekretaris	2023
C DED	ATLIDAN /VEDUAVAN /VEDUTUSAN			
9.	ATURAN/KEBIJAKAN/KEPUTUSAN Peraturan Daerah Kabupaten Sintang No. 4	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Kebersihan dan	2015
J.	tentang Pengelolaan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga	Rasabbag Aparacai dan omani	Pengelolaan Sampah	2015
10.	Peraturan Daerah Kabupaten Sintang No. 6 Tahun 2017 tentang Perubahan atas Peraturan Daerah Kabupaten Sintang No. 4 Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Umum	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Kebersihan dan Pengelolaan Sampah	2017
11.	Peraturan Bupati Sintang No. 54 Tentang Tata Cara Penyelenggaraan Sampah Rumah Tangga Dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Kebersihan dan Pengelolaan Sampah	2017
12.	Peraturan Bupati Sintang No. 36 Tentang Prosedur Dan Persyaratan Perizinan Pengelolaan Sampah Rumah Tangga Dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga Di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Kebersihan dan Pengelolaan Sampah	2019
13.	Peraturan Bupati Sintang No. 88 Tentang Kebijakan dan Strategi Kabupaten Sintang Dalam Pengelolaan Sampah Rumah Tangga dan Sampah Sejenis Sampah Rumah Tangga Tahun 2018- 2025	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Kebersihan dan Pengelolaan Sampah	2019
14.	Peraturan Bupati Sintang No. 9 Tentang Mekanisme Dan Identifikasi, Verifikasi Dan Validasi Serta Penetapan Masyarakat Hukum Adat Di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2020

15.	Peraturan Bupati Sintang No. 122 tentang Pedoman Tata Cara Pengusulan dan Penetapan Pengelolaan Rimba/Gupung di Luar Kawasan Hutan oleh Masyarakat di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2021
16.	Peraturan Bupati Sintang No. 72 tentang Petunjuk Teknis Pengusulan Kerjasama Antar Pelaku Usaha dengan Kelompok Pengelola Rimba/Gubung yang Berada di Luar Kawasan Hutan di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
17.	Peraturan Bupati Sintang No. 82 tentang Mekanisme Pemanfaatan Sebagai Sumber Energi Terbarukan untuk Penyediaan Tenaga Listrik pada Pembangkit Listrik Tenaga Uap di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
18.	Peraturan Daerah Kabupaten Sintang No. 1 tentang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Tata Lingkungan	2016
19.	Peraturan Daerah Kabupaten Sintang No. 1 tentang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan di Kabupaten Sintang	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pertamanan dan Pemakaman	2016
D. STA	NDAR OPERASIONAL PROSEDUR LAYANAN INFORI	MASI PUBLIK		
20.	SOP Pengumpulan Air Limbah Berbahaya (Kegiatan Usaha Pengangkutan Air Limbah Berbahaya Skala Kabupaten/ Kota No:660/391/DLH-D/ Tgl 26/01/2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
21.	SOP Surat Persetujuan Teknis Sektor Lingkungan Hidup Dan Kehutanan No: 660/453/DLH-D Tgl 15/02/2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
22.	SOP Treatment Dan Pembuangan Air Limbah Berbahaya (Kegiatan Usaha Pengolahan Air Limbah Skala Kabupaten/ Kota No: 660/393/DLH- D Tgl 26/01/2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
23.	SOP Surat Kelayakan Operasional Sektor LHK No.660/395/DLH-D tgl 26 Januari 2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
24.	SOP Pengumpulan Limbah Berbahaya (Kegiatan Pengumpulan Limbah Bahan Berbahaya dan Beracun (B3) Skala Kabupaten/Kota No.660/387/DLH-D Tgl 26 Januari 2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022
25.	SOP Treatment Dan Pembuangan Air Limbah Tidak Berbahaya (Kegiatan Usaha Pengolahan Air Limbah Tidak Berbahaya Skala Kabupaten/ Kota No: 660/392/DLH-D Tgl 26/01/2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022

26.	SOP Pengumpulan Air Limbah Tidak Berbahaya (Kegiatan Usaha Pengangkutan Air Limbah Tidak Berbahaya Skala Kabupaten/Kota No.660/389/DLH-D Tgl 26 Januari 2022	Kasubbag Aparatur dan Umum	Kabid Pengendalian Pencemaran Kerusakan Lingkungan Dan Peningkatan Kapasitas Lingkungan Hidup (PPKL)	2022			
27.	SOP Pedoman Pengelolaan Administrasi	Bidang Terkait	Kepala Bidang	2022			
E. INFO	E. INFORMASI YANG TERSEDIA SETIAP SAAT						
28.	Informasi data perbendaharaan atau Inventaris Barang Milik Negara	Pengurus Barang SKPD	Pengurus Barang SKPD	2022			

CAH KAO

AREPALA DINGS LINGKUNGAN HIDUP

KABURATEN SINTANG

DINAS

LINGKUNGAN HIDEP Z JAM

Drs. 1608 UGROHO, M.Si W T Reproina Utama Muda NIP. 196908281996031002